
 

 

 

 
Decreto n. 877 

 
IL RETTORE 

 

 

                                                                                             CENTRO   SERVIZI   INFORMATICI   

   

 

 

VISTO lo Statuto del Centro Servizi Informatici (C.S.1.) emanato con D.R. n. 3823 del 

28.11.2016 e, in particolare, l'art. 4 che prevede che "...il Presidente è un 

professore universitario di ruolo, a tempo pieno, nominato dal Rettore, sentito il 

Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione..."; 

SENTITO il Senato Accademico, della seduta del 28.01.2020; 

SENTITO il Consiglio di Amministrazione, nella riunione del 31.01.2020; 

VISTA la nota prot. n. 14888 del 24.02.2020, con cui il prof. Giuseppe Pirlo, nominato 

Delegato del Rettore alla terza Missione e ai rapporti territoriali, ha rassegnato le 

dimissioni da Presidente del Centro Servizi Informatici, 

 

 

DECRETA 

 

Il prof. Filippo Lanubile è nominato Presidente del Centro Servizi Informatici (C.S.I.) per lo scorcio 

del triennio   2019-2022. 

Bari, 31/03/2020   

                             f.to  IL RETTORE 

                       Stefano Bronzini 


